



Paragraf 182

Ärendenummer KS2023/809

Motion om rutiner vid utdrag ur belastningsregistret (SD)

Kommunfullmäktiges beslut

Motionen skickas till kommunstyrelsen, vård- och omsorgsnämnden och utbildnings- och arbetsmarknadsnämnden för beredning.

Beskrivning av ärendet

Benjamin Albertsson (SD) har lämnat in en motion. Motionären föreslår att:

- ge vård och omsorgs- och utbildnings- och arbetsmarknadsnämnden i uppdrag att utarbeta rutiner för uppföljning av utdrag från belastningsregistret med en intervall av två år,
- vid nyanställning säkerställa att den sökandes utdrag från belastningsregistret inte är äldre en två månader

Beslutsunderlag

Motion, Benjamin Albertsson (SD), 2023-11-10

Beslutet skickas till:

Kommunstyrelsen, för åtgärd

Vård- och omsorgsnämnden, för åtgärd

Utbildnings- och arbetsmarknadsnämnden, för åtgärd

Benjamin Albertsson (SD), för kännedom



Motion om bristande rutiner vid utdrag ur belastningsregistret

För att bli anställd inom hemtjänsten eller arbeta inom förskoleverksamhet i Enköpings kommun krävs utdrag ur belastningsregistret som sedan ska förnyas vart annat år. Syftet är att säkerställa lämpligheten hos den anställda och skydda kunden.

Dessa krav uppfylls inte på grund av bristande rutiner.

Idag sker ingen uppföljning av förnyelse av utdraget efter två år.

Det betyder att bara du inte byter jobb så kan du i praktiken vara dömd för vilket brott som helst utan arbetsgivarens kännedom.

Vi Sverigedemokrater yrkar på att man reviderar rutinerna för uppföljning av utdrag ur belastningsregistret med en intervall på 2 år samt att nyanställdas utdrag ur belastningsregistret inte är äldre än två månader.

Med hänvisning till ovanstående yrkar Sverigedemokraterna:

- Att ge vård och omsorgs-, utbildnings och arbetsmarknadsnämnden i uppdrag att utarbeta rutiner för uppföljning av utdrag från belastningsregistret med en intervall av två år
- Att vid nyanställning säkerställa att den sökandes utdrag från belastningsregistret inte är äldre än två månader

Benjamin Albertsson
Gruppledare Sverigedemokraterna
Enköping